
平成２７年３月 

 

 

 

 

 平素より、足利小山信用金庫にご愛顧賜りありがとうございます。こころより 

お礼申し上げます。 

 さて、当金庫では各種手数料の見直しを行いました結果、下記のとおり、一部

の手数料について改定ならびに新設させていただくこととなりました。 

 お客さまにおかれましては、諸事情ご賢察のうえ、よろしくご理解いただきま

すようお願い申し上げます。 

 今後、より一層のサービス向上に努めますので、当金庫に変わらぬご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．改定・新設する手数料（いずれも消費税を含みます） 

（１）ＡＴＭ振込手数料 

   ① 同一店舗内振込・３万円未満・現金扱い…１０８円（注１） 

    注１）会員・非会員を問いません 

   ② 同一店舗内振込・３万円未満・カード扱い…１０８円（注２） 

    注２）非会員の方のみとなります。 

（２）個人インターネットバンキング（他金庫・他行向け、３万円以上） 

   ３２４円→４３２円 

（３）住宅ローン一部繰上返済手数料 

   ５，４００円（新設） 

（４）両替手数料（窓口・１０１枚～３００枚） 

   １０８円→２１６円 

（５）夜間金庫手数料 

  ① 基本料（年額）：３８，８８０円→６４，８００円 

  ② 専用入金帳（１冊）：５，４００円→１０，８００円 

（６）取引明細(履歴)発行手数料 

   取引明細(履歴)発行の際、２枚目以降１枚当たり…５４円 

  ※ １枚目は基本料５４０円に含まれます。 

２．改定日 

  平成２７年４月１日（水）より 

以  上 

 

手数料改定のお知らせ 


